
 یمن: ریاض، عربستان سعودی در راستای 
تلاش برای ایجاد فرصت‌های صلح، از موسم 
حج با هدف اعتمادسازی برای صنعاء و 
عادی‌سازی روابط استفاده می‌کند.با وجود آنکه، 
روند صلح طی ماه‌های گذشته دچار رکود شده 
بود و فرضیه بازگشت به تشدید تنش در طول 
ماه‌های گذشته را تقویت کرده بود، به نظر 
می‌رسد، اکنون، دو طرف بتوانند به یک راه 
 حل سیاسی که به وضعیت درگیری پایان دهد، 

دست یابند«.

 لبنان: مقاومت لبنان موفق شد یک پهپاد 
متجاوز رژیم صهیونیستی را که از جنوب این 
کشور وارد حریم هوایی آن شده بود، سرنگون 
کند.شبکه خبری المنار به نقل از گروه رسانه‌ای 
»الاعلام الحربی« در لبنان گزارش کرد، »مقاومت 
یک پهپاد اسرائیلی را که وارد حریم هوایی لبنان 
شده بود، سرنگون کند«. وبگاه خبری العهد لبنان 
این اتفاق را ناشی از »آمادگی کامل، هشیاری و 

اقتدار« مقاومت توصیف کرد.  

 قطر: شیخ تمیم امیر قطر، تلفنی با پوتین رئیس 
جمهور روسیه گفتگو و بر ضرورت حل اختلافات از 
طریق گفتگو تاکید کرد امیر قطر بر حمایت خود از 
تحرکات رهبری روسیه درخصوص رخدادهای ۲۴ 

ژوئن تاکید کرد.

 ژاپن: بنابر اعلام رسانه‌ها، دولت ژاپن با تغییر 
رویکرد ضدجنگ خود، صادرات خودرو‌های جنگی 
و کشتی‌های مجهز به سلاح‌های کشنده را مجاز 
می‌داند.به گفته کیودو، این اعام حاکی از آن 
است که دولت نسخت وزیر فومیو کیشیدا ممکن 
است موضع خود درباره رویکرد سخت‌گیرانه قانون 
اساسی ضدجنگ ژاپن را تحت تاثیر حمله روسیه 

به اوکراین، پشت پرده تغییر داده باشد.

 یونان: »کیریاکوس میتسوتاکیس« که از 
سال ۲۰۱۹ نخست‌وزیر یونان بوده ورهبر حزب 
دست راستی این کشور محسوب می‌شود، برای 
دومین دوره نخست وزیری سوگند یاد کرد.حزب 
میتسوتاکیس بیش از  ۴۰.۵ درصد آرا در انتخابات 
پارلمانی این کشور را به دست آورد و با ۱۵۸ 

کرسی توانست بر پارلمان حاکم شود.

 عراق: »سیدعمار حکیم«، رهبر جریان حکمت 
ملی عراق در دیدار قیس الخزعلی، دبیرکل عصائب 
اهل الحق، بر ضرورت حمایت از دولت در مبارزه با 
فساد و تأمین فرصت‌های شغلی و حفاظت از اموال 
عمومی از راه افزایش خدمات دولت الکترونیک 
تأکید کرد.حکیم افزود که عراق شاهد وضعیت 
ثباتی بی‌سابقه است و ضرورت دارد که این 

وضعیت پایدار بماند تا به ثبات دائم تبدیل شود.

 آمریکا: تیراندازی در جشن خیابانی و 
درگیری‌های شخصی در شهرهای »کانزاس 
 5 آمریکا  غرب  در  »دیترویت«  و  سیتی« 
کشته و 20 مجروح برجای گذاشت.به گزارش 
»سی‌ان‌ان« این حادثه نیمه شب شنبه رخ داد 
 و به گفته پلیس تاکنون هیچ مظنونی دستگیر 

نشده است.

 نخست وزیر اسکاتلند 
در رویای استقلال 

حمزه یوسف نخست وزیر اسکاتلند دوشنبه سفر 
خود را به بروکسل با هدف ایجاد روابطی مستقل با 

اتحادیه اروپا، آغاز می‌کند.
سفر رهبر جدید حزب ملی اسکاتلند دو روز پس 
از برگزاری کنوانسیون تشکیلات سیاسی او که به 
استقلال اختصاص داشت، انجام می‌شود. یوسف 
در این همایش اعلام کرد قصد دارد در صورت 
پیروزی در انتخابات عمومی بعدی زمینه را برای 
عضویت اسکاتلند در اتحادیه اروپا با اعزام نماینده 

به بروکسل فراهم کند.
رهبر ۳۸ ساله این حزب با انتشار بیانیه‌ای خاطر 
نشان کرد اسکاتلند علیرغم رای به ماندن‏، از 
اتحادیه اروپا خارج شد و توافق برگزیت دولت 
انگلیس، سفر، کار و تجارت با کشور‌های اتحادیه 

اروپا را برای اسکاتلندی‌ها سخت‌تر می‌کند.
وی افزود: با وجود این، اسکاتلند قاطعانه اروپایی 
باقی می‌ماند و به داشتن روابط قوی و پربار با 
همسایگان و شرکای خود در اتحادیه اروپا پایبند 
است.دولت اسکاتلند اعلام کرد برای اولین سفر 
خارج از کشور حمزه یوسف از زمان به قدرت 
رسیدن وی در پایان ماه مارس، جلسات تجاری، 
دیپلماتیک و سیاسی در دستور کار قرار دارد.
حمزه یوسف در اولین سخنرانی بزرگ خود در 
روز شنبه، موضوع استقلال را در مرکز مبارزات 
انتخاباتی بعدی که قرار است تا پایان سال آینده 
برگزار شود، قرار داد و وعده داد در صورتی که 
حزب او اکثریت کرسی‌ها را به دست آورد به دنبال 
مذاکره با لندن برای انتقال قدرت به اسکاتلند 
است.باوجود امتناع مکرر لندن، جانشین نیکولا 
استورجن به دنبال این است که بتواند یک همه 
پرسی جدید درباره استقلال سازماندهی کند، با 
این استدلال که برگزیت از زمانی که اسکاتلندی‌ها 
در سال ۲۰۱۴ تصمیم گرفتند در انگلیس باقی 

بمانند، وضعیت را تغییر داده است.

نیمچه گزارش

رژیم صهیونیستی در حالی همچنان باب حران‌های شدید 
داخلی همراه است و هر روز صحنه تظاهرات علیه نتانیاهو 
نخست وزیر می‌باشد که در حوزه نظامی نیز تحولاتی 

قابل توجه در جریان است. 
در رویدادی قابل تامل، مقاومت لبنان موفق شد یک 
پهپاد متجاوز رژیم صهیونیستی را که از جنوب این کشور 
وارد حریم هوایی آن شده بود، سرنگون کند.شبکه خبری 

المنار به نقل از گروه رسانه‌ای الاعلام الحربی در لبنان 
گزارش کرد، »مقاومت یک پهپاد اسرائیلی را که وارد 
حریم هوایی لبنان شده بود، سرنگون کند«. این پهپاد 
متجاوز صهیونیستی از منطقه »وادی العزیه« در نزدیکی 
زبقین در جنوب لبنان در شرق شهر صور وارد حریم 
هوایی این کشور شده است.ماه گذشته کانال دوازده 
تلویزیون رژیم صهیونیستی در گزارشی به تل‌آویو هشدار 
داده بود که تهدیدات علیه ارتش اسرائیل روزافزون شده 
و این ارتش شاید مجبور شود، تمام برنامه‌های خود را 
بازنگری کند. از سوی دیگر مقاومت فلسطین در نوار غزه 
در راستای تقویت توان نظامی و موشکی خود، دست به 
آزمایش موشکی جدیدی زد.  این موشک زمین به دریا 
در ساحل نوار غزه به هدف اصابت کرد. این دو تحول مهم 

در حوزه دفاعی مقاومت در حالی صورت گرفته است که 
در بسیاری از مناطق فلسطین نیز مقاومت مردمی در برابر 
اشغالگران شدت گرفته که نمود آن را در جنین می توان 
مشاهده کرد. نکته مهم آنکه است که رژیم صهیونیستی 
در هفته‌های اخیر مدعی بوه که توان جنگ در چند جبهه 
را دارا می باشد و با این ادعا نیز رزمایش‌هایی را در مناطق 
مختلف از جمله در مرزهای لبنان برگزار کرده است. اخیرا 
در جولان نیز طرح‌های شهرک سازی را مطرح کرده که با 

مقاومت مردمی همراه شده است. 
در این میان هدف قرار گرفتن پهپاد صهیونیستی توسط 
حزب الله در شرایطی است که سال گذشته در پی 
کشمکش بر سر میادین گازی لبنان که رژیم صهیونیستی 
قصد حفاری و بهره‌برداری یکجانبه از آن را داشت، حزب 

الله برای انجام مأموریتی که آن را موفق اعلام کرد، سه 
پهپاد بر فراز میدان گازی کاریش ارسال کرده بود و رژیم 
صهیونیستی موفق نشد قبل از آنکه این پهپادها ماموریت 
خود را انجام دهند، آنان را شناسایی و منهدم کند؛ امری 

که نشان از قدرت پهپادی حزب الله توصیف شد. 
با توجه به این شرایط می‌توان گفت که انهدام پهپاد 
صهیونیست‌ها توسط حزب الله نشانه آمادگی مقاومت 
برای پاسخگویی به تجاوزات است. در همین حال 
آزمایش موشکی غزه در حالی انجام می‌شود که این 
روزها هفدهمین سالگرد محاصره غزه است. این 
آزمایش موشکی نشان می‌دهد که غزه در هیچ شرایطی 
 حاظر به تسلیم شدن نیست و مقاومت همچنان ادامه 

خواهد یافت. 

یادداشت

گزارش

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با اعلام کمک 3.5 میلیارد دلاری 
کشورهای اروپایی به اوکراین مدعی شکاف در داخل روسیه شد تا توجیهی بر 

ادامه جنگ افروزی غرب باشد. 
 »جوزپ بورل« مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا از توافق سران این اتحادیه 
برای کمک 3.5 میلیارد دلاری به اوکراین خبر داد.ک مک اتحادیه اروپا به 
اوکراین دو روز پس از تصویب یازدهمین بسته تحریمهای اقتصادی و مالی 
کشورهای اروپایی علیه مسکو اعلام شده است.این صندوق که در سال ۲۰۲۱ 
تأسیس شد، برای کمک اتحادیه اروپا به کشورهای در حال توسعه جهت خرید 
تجهیزات نظامی طراحی شده است. اما اتحادیه اروپا پس از آغاز عملیات نظامی 
ویژه روسیه در اوکراین، به سرعت تصمیم گرفت از آن برای ارسال سلاح به 
کی‌یف نیز استفاده کند. مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا درباره شورش 
گروه واگنر در روسیه در روز شنبه نیز مدعی شد: ماحصل این اتفاقات ظرفیت 
نظامی روسیه را تضعیف می‌کند. بورل با اشاره به این موضوع همچنین ادعا 
کرد، نظام سیاسی در روسیه شکنندگی زیادی از خود نشان داد و این یکی از 
بزرگترین پیامدهای جنگ روسیه در اوکراین است. دولت استرالیا نیز گفته است 
که قصد دارد بسته کمک 74 میلیون دلاری که شامل مهمات و خودروهای 
نظامی می شود، در اختیار اوکراین قرار دهد. »ولودیمیر زلنسکی« رئیس‌جمهور 
اوکراین شب گذشته )یکشنبه( پس از تماس تلفنی با »جو بایدن« رئیس‌جمهور 
ایالات متحده، خواستار تشدید فشارهای غرب علیه روسیه شد.زلنسکی تصریح 
کرد که در جریان تماس تلفنی با رئیس‌جمهور ایالات متحده آمریکا در خصوص 
ارسال تسلیحات سنگین بیشتر به اوکراین گفت‌وگو داشته است. رئیس جمهور 
فرانسه نیز  گفت که شورش گروه مسلح واگنر نشان داد که شکاف‌هایی داخل 
اردوگاه نظامی روسیه وجود دارد. دبیرکل ناتو با بیان اینکه شورش نافرجام گروه 
واگنر یک موضوع داخلی روسیه است، اما مدعی شد که این اتفاق نشان‌دهنده 
اشتباه مسکو در ضمیمه‌کردن شبه‌جزیره کریمه و حمله به اوکراین بود.به نوشته 
خبرگزاری »رویترز«، استولتنبرگ که به ویلنیوس، پایتخت لیتوانی سفر کرده، 

گفت: »رویدادهای آخر هفته در روسیه، موضوع داخلی این کشور است اما 
نشان‌دهنده اشتباه راهبردی بزرگ ]ولادیمیر[ پوتین در الحاق غیرقانونی کریمه 
و جنگ علیه اوکراین است«. همچنین وزیر دفاع آلمان از طرح این کشور برای 
استقرار دائمی ۴ هزار نظامی در لیتوانی در نزدیکی مرز روسیه خبر داد.منابعی 
در دولت آلمان گفتند که برلین با ارائه اموال توقیف‌شده بانک مرکزی روسیه در 

این کشور به کی‌یف، به‌عنوان غرامت بازسازی اوکراین، مخالف است.
در این میان »ایان برمر« رئیس و بنیانگذار گروه تحلیلی-مشاوره‌ای »اوراسیا« 
در امور سیاسی، »یوِگِنی پریگوژین« فرمانده شرکت خصوصی پیمانکار نظامی 
»واگنر« را به یک مرده متحرک تشبیه کرد.تحلیل کرد که پریگوژین به‌دلیل 
شورشی که علیه دولت روسیه به‌راه انداخت، دیگر فرقی با یک مرده ندارد و اگر 

در ماه‌های آینده زنده بماند تعجب‌آور است.
در این میان وزارت خارجه چین در واکنش به شورش واگنر در روسیه تاکید 
کرد که پکن از توان مسکو برای حفظ ثبات ملی مطمئن است.یک سخنگوی 
وزارت خارجه چین در پاسخ به رویدادهای روسیه، آن را یک موضع داخلی برای 

مسکو خواند و گفت: شورش واگنر یک موضوع داخلی است و پکن معتقد است 
که روسیه می‌تواند ثبات ملی خود را حفظ کند.در مقابل نخست‌وزیر انگلیس با 
اشاره به تاثیرات مخرب بالقوه تنش‌ها میان واگنر و کرملین، گفت که انگلیس 
برای سناریوهای مختلف روسیه آمادگی دارد.ریشی سوناک، نخست‌وزیر انگلیس 
با بیان اینکه لندن شرایط را بادقت تحت‌نظر دارد، گفت: هنوز برای تعیین 
قاطعانه اینکه تبعات این تحولات چه می‌تواند باشد، خیلی زود است؛ اما ما مثل 
همیشه برای چندین سناریوی مختلف آماده هستیم.او در ادامه با »غیرقانونی« 
خواندن حمله روسیه به اوکراین، گفت: این وضعیتی است که ما آن را تحلیل 
کرده و تحت نظر داشته‌ایم؛ زیرا از تبعات جنگ غیرقانونی روسیه در اوکراین و 
تنش‌هایی که میان گروه واگنر و دولت ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه 

درگرفته آگاه هستیم.
وزیر خارجه روسیه نیز گفت سرویس‌های امنیتی این کشور در حال تحقیق در 
خصوص احتمال دست داشتن سرویس‌های اطلاعاتی غرب در شورش مسلحانه 
اخیر هستند.لاوروف گفت: »لین ام.تریسی« سفیر ایالات متحده در روسیه در 
تماس‌ها با مسکو تاکید کرد آنچه در ارتباط با تلاش برای شورش از سوی گروه 
واگنر در حال رخ دادن است، امر داخلی روسیه است.به گفته وزیر خارجه روسیه، 
سفیر آمریکا سیگنال‌هایی داد مبنی بر این که واشنگتن ارتباطی با این شورش 

ندارد و ابراز امیدواری کرد امنیت در ارتباط با تسلیحات هسته‌ای حفظ شود. 
او همچنین به سخنان »امانوئل ماکرون« رئیس‌جمهور فرانسه درباره طرح 
شورش ناکام »یوگنی پریگوژین« رئیس گروه نظامی واگنر واکنش نشان داد 
و گفت »پاریس )این شورش را( فرصتی در اختیار غرب برای شکست روسیه 
دید«.لاوروف در این مصاحبه همچنین گفت بسیاری از کشورها در پی شورش 
در روسیه با رهبری این کشور اعلام همبستگی کردند. روسیه جمعه شب پیش) 
۲۳ ژوئن(، وضعیت پرتنش بی‌سابقه‌ای را تجربه کرد. نیروهای واگنر تاسیسات 
نظامی در شهر جنوبی »روستوف« روسیه را تصرف کردند و پریگوژین اعلام کرد 

نیروهایش پیشروی را با طرحی برای رسیدن به مسکو آغاز کرده‌اند.

مقاومت  پیام‌های 
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مردم کره شمالی در هفتاد و سومین سالگرد وقوع 
جنگ کره، گردهمایی گسترده ای برگزار کرده و ضمن 
حمایت از کیم جون اون و ساختار حاکم بر کشورشان 

در مورد وقوع جنگ هسته ای به آمریکا هشدار دادند.
خبرگزاری رسمی کره شمالی گزارش داد این مراسم 
با حضور 120 هزار نفر از شاغلان و دانش آموزان این 
کشور برگزار شد، شرکت کنندگان در مورد وقوع یک 
»جنگ انتقام جویانه« برای نابودی آمریکا هشدار دادند.
تصاویر منتشر شده در این خبرگزاری استادیومی 
با انبوهی از جمعیت را نشان می‌دهد که مردم 
پلاکاردهایی در دست داشتند که بر روی آن نوشته 
بود: »تمام سرزمین مادری آمریکا در تیررس ماست« و 
»امپریالیست آمریکا نابودکننده صلح است«.این مراسم 
در حالی برگزار شد که نگرانی های فزاینده ای درباره 
پرتاب دوباره نخستین ماهواره جاسوسی پیونگ یانگ به 
فضا برای افزایش رصد فعالیت های نظامی آمریکا، وجود 
دارد. کره شمالی در 31 مه سال جاری این ماهواره را به 

فضا پرتاب کرد اما با شکست مواجه شد.
این خبرگزاری تاکید کرد: پیونگ یانگ در حال حاضر 
قوی ترین ساح ها را برای تنبیه امپریالیست آمریکا 
در اختیار دارد و انتقام جویان این سرزمین، تمایلی 
سرسختانه برای انتقام از دشمن دارند.در 31 مه پرتاب 
نخستین ماهواره  پیونگ یانگ به مدار زمین، با شکست 
مواجه شده و قسمت‌های تقویت کننده و بار آن، به دریا 
ریخته شد. این ششمین تلاش این کشور برای پرتاب 
ماهواره مجهز به مواد هسته ای و نیز نخستین ماهواره از 
این نوع از سال 2016 بود که قرار بود نخستین ماهواره 

جاسوسی پیونگ یانگ در مدار زمین باشد.کره شمالی 
در ماه‌های اخیر مجموعه ای از پرتاب های موشکی 
و آزمایش‌های اتمی از جمله یک موشک بالستیک 
قاره پیما با سوخت جامد را انجام داده است.شلیک 
موشک‌های بالستیک کره شمالی با سرعت بی سابقه در 
سال گذشته، باعث شد تا چندی قبل سه کشور آمریکا، 
ژاپن و کره جنوبی در مورد افزایش تبادل اطلاعات به 

توافق برسند.
 موسسه مطالعاتی آمریکایی وابسته به وزارت خارجه 
کره شمالی اعلام کرد که اقدامات تهاجمی ایالات 
متحده از جمله برگزاری رزمایش با سئول ، شبه 
جزیره کره را به سمت درگیری هسته ای سوق می 
دهد. موسسه مطالعات آمریکایی کره شمالی روز 
دوشنبه افزود: اقدامات تهاجمی ایالات متحده، سطح 
تنش نظامی شبه جزیره کره و شمال شرق آسیا را به 
جنگ هسته ای نزدیک کرده است. پس از انتخاب یون 
سوک یول رئیس‌جمهور کره جنوبی که بشدت تابع 
آمریکا است ، قلمرو کشور را به تمرین‌های نظامی 
مختلف به رهبری ایالات متحده تبدیل کرده که این 
مناور های نظامی با توجه به مقیاس، شدت و محتوای 
آن‌ها به طور فزاینده‌ای روبه افزایش است.این گزارش 
می افزاید ؛ ایالات متحده بطور بی سابقه ایس در حال 
انجام عملیات اطلاعاتی مختلف در منطقه است.در این 
گزارش آمده است که امسال، ایالات متحده بیش از هر 
زمان دیگری اقدامات خصمانه را که بشدت حاکمیت 
و منافع امنیتی کره شمالی را نقض می کند، افزایش 

داده است.

ضمن حمایت از »اون« صورت گرفت

در حالیکه وزرای خارجه جمهوری‌های ارمنستان هشدار هسته‌ای مردم کره شمالی به آمریکا
و آذربایجان بار دیگر در واشنگتن دیدار می‌کنند 
گزارش‌ها از افزایش کماندوهای جمهوری آذربایجان و 

نقض آتش بس با ارمنستان حکایت دارد.
در حالیکه امروز  دور دیگر مذاکرات جمهوری‌های 
آذربایجان و ارمنستان در »واشنگتن دی سی« پایتخت 
آمریکا برگزار می‌شود، طرفین بار دیگر همدیگر را به 
نقض آتش بس متهم کردند و یک قانونگذار ارمنستانی 
مدعی افزایش کماندوهای جمهوری آذربایجان پس 
از جنگ دوم قره باغ شد.»تیگران آبراهامیان« از 
قانونگذاران ارمنستان روز دوشنبه مدعی شد که بعد 
از جنگ  ۴۴ روزه قره باغ )نبرد دوم( ارتش جمهوری 
آذربایجان شمار کماندوهای خود را بر اساس معیارهای 
ناتو افزایش داده است. این دو کشور تاکنون دو بار بر سر 
منطقه قره‌باغ کوهستانی جنگیده‌اند. در سال ۲۰۲۰، 
جمهوری آذربایجان بخش‌هایی از اراضی از دست رفته 
را پس گرفت. تلاش‌ها برای رفع تنش و برقراری صلح 
پایدار باوجود تلاش‌های دیپلماتیک صورت گرفته 
تاکنون ثمری نداشته و طرفین هر بار موضوعی تازه 
مطرح می‌کنند.آبراهامیان در ادامه گفت: »بر اساس 
اطلاعات کسب شده  از منابع مختلف، آموزش کماندوها 
و شمار آن‌ها افزایش یافته  و بررسی یگان‌های نظامی 
این کشور نشان می دهد که بین ۱۸ تا ۲۰ هزار نیروی 

این کشور با کمک ترکیه دوره‌های نظامی دیده‌اند.«
این قانونگذار ارمنستانی در ادامه از سیاست‌های 
مقام‌های ارشد این کشور در قبال جمهوری آذربایجان 
انتقاد کرد. بنابر ادعای تشکیلات ارامنه قره باغ، ساعت 
نه و نیم صبح  دوشنبه وضعیت به حالت عادی بازگشت. 

باکو این ادعا را رد کرد و مدعی تیراندازی به مواضع خود 
از سوی ارمنستان شد.در عرصه دیپلماتیک نیز وزرای 
خارجه دو کشور برای برگزاری دور دیگر گفت‌وگوها وارد 
واشنگتن شدند.به گزارش »رادیو ارمنستان« این دور از 
مذاکرات فردا سه شنبه با میانجیگری آمریکا برای توافق 
در زمینه عادی سازی روابط دو کشور برگزار می‌شود. 
این دور از مذاکرات در حالی قرار است در آمریکا برگزار 
شود که مذاکرات چندی پیش در سطح وزرای خارجه 
به میزبانی واشنگتن بی‌حاصل بود. »سرگئی لاوروف« 
وزیر خارجه روسیه چهارشنبه گذشته گفت غرب قصد 
واقعی برای پیشبرد صلح‌ بین دو جمهوری ارمنستان و 

آذربایجان ندارد
وزارت امور خارجه ارمنستان خبر داد که وزیر خارجه 
این کشور راهی واشنگتن شده تا در چارچوب مذاکرات 
با وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان برای ایجاد راه 

حل در روابط این دو کشور مشارکت کند.
در بیانیه وزارت امور خارجه ارمنستان آمده است: 
»آرارات میرزویان، وزیر خارجه، به واشنگتن سفر کرده 
تا در چارچوب مذاکرات درباره راه حل روابط میان 
ارمنستان و آذربایجان که قرار است در واشنگتن آغاز 
شود، شرکت کند«.به‌رغم برگزاری مذاکرات در سطوح 
مختلف بین دو کشور در هفته‌های گذشته که مدتی 
بود متوقف شده بود، تنش مرزی بین آن‌ها ادامه دارد و 
ایروان گفته باکو همچنان به محاصره بخش ارامنه‌نشین 
قره‌باغ و انسداد مسیر مهم لاچین ادامه می‌دهد.این دور 
از مذاکرات در حالی قرار است در آمریکا برگزار شود 
که مذاکرات چندی پیش در سطح وزرای خارجه به 

میزبانی واشنگتن بی‌حاصل بود. 

باکو و ایروان همچنان بر مدار جنگ و مذاکره 

اروپا و آمریکا حمایت از اوکراین را تشدید کردند 

دلار پاشی‌ جنگ افروزانه غرب با ادعای شکاف در روسیه

یک شبکه عبری زبان به نقل از ارتش رژیم صهیونیستی به کمبود نیرو در ارتش 
این رژیم و ناتوانی نظامیان صهیونیست در به دست گرفتن کنترل اوضاع شمال 

کرانه باختری اذعان کرد.
شبکه عبری زبان کان گزارش داد که ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرده که 
توانایی به دست گرفتن کنترل اوضاع در شمال کرانه باختری را ندارد. ارتش 
رژیم صهیونیستی تاکید کرده که نمی‌تواند جلوی اقدامات وحشیانه شهرک 
نشینان صهیونیست علیه فلسطینی‌ها را بگیرد چرا که از کمبود نیروی انسانی 
رنج می‌برد.شبکه عبری زبان کان همچنین گزارش داد که عملیات نیروهای 
مقاومت در شمال کرانه باختری باعث شده، توان ارتش رژیم صهیونیستی در 
دیگر مناطق تحلیل برود.رسانه‌های صهیونیستی با اذعان به تقویت روزافزون 
گروه‌های مقاومت در کرانه باختری با انتشار آماری بی‌سابقه از اوج‌گیری 
عملیات‌های مسلحانه جوانان فلسطینی در کرانه باختری از آغاز سال جاری 

میلادی تاکنون به سران این رژیم هشدار دادند. 
وبگاه خبری فلسطین الیوم گزارش داد که رسانه‌های عبری زبان در فلسطین 
اشغالی با ارائه تحلیلی با بی‌سابقه خواندن آمار عملیات نظامی فلسطینیان علیه 
صهیونیست‌ها در سال جدید میلادی، موج جدید حملات مسلحانه جوانان 
فلسطینی در کرانه باختری علیه صهیونیست‌ها را شوکه کننده توصیف کردند. 

در این میان در درگیری میان نظامیان اشغالگر با فلسطینی‌ها در روستای رمانه 
در غرب جنین، ده‌ها فلسطینی به دست نظامیان صهیونیست زخمی شدند.به 
گزارش اسپوتنیک، نظامیان رژیم صهیونیستی در یورش به روستای رمانه در 
غرب جنین، ‎ با فلسطینی‌ها درگیر شدند. به دنبال اظهارات نخست‌وزیر رژیم 
صهیونیستی درباره لزوم مقابله با درخواست تشکیل کشور فلسطین، حماس 
تاکید کرد که این اظهارات بار دیگر ماهیت فاشیستی رژیم صهیونیستی را برملا 
کرد.شبکه صهیونیستی »کان«، صبح امروز، خبر داد نتانیاهو در یکی از جلسات 
کمیسیون امور خارجه و امنیت پارلمان این رژیم تاکید کرده که باید خواسته 

تشکیل کشور فلسطین ریشه‌کن شود.
طبق گزارش وبگاه »حماس«، جنبش مقاومت اسامی فلسطین در واکنش 
گفت اظهارات فاشیستی نتانیاهو درباره تلاش برای ریشه‌کن کردن ایده برپایی 
کشور فلسطین و جلوگیری از خواسته فلسطینیان برای شکل‌گیری این کشور، 

بار دیگر و به‌وضوح اهداف این رژیم فاشیستی را نشان می‌دهد که به دور از 
شعارهای جعلی و ساختگی صلح آن‌ها است و مبتنی بر کشتارجمعی، پاکسازی 
نژادی و تحمیل شهرک‌سازی می‌باشد. نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با بیان 
اینکه وجود تشکیلات خودگردان فلسطین به نفع تل‌آویو است، گفت که باید از 

شکل‌گیری کشور فلسطین جلوگیری شود.
در همین حال مقاومت فلسطین در نوار غزه در راستای تقویت توان نظامی و 
موشکی خود، دست به آزمایش موشکی جدیدی زد. از سوی دیگر رسانه‌های 
صهیونیستی خبر دادند که صبح امروز، 2 راکت از شهر جنین در شمال کرانه 
باختری به سمت یکی از شهرک‌های صهیونیستی مجاور شلیک شده است. 
خبر دیگر آنکه نهادهای حقوقی فلسطین از تشدید شکنجه اسرای فلسطینی 
در زندان‌های رژیم صهیونیستی برای مقابله با گسترش مقاومت خبر دادند.در 
این بیانیه آمده است: »از اوایل سال جاری میلادی همزمان با افزایش مقاومت 
علیه اشغالگران، مسئولان اسرائیل نیز در تلاش برای تضعیف مقاومت، شکنجه 
اسرا را تشدید کرده‌اند«.در این بیانیه با اشاره به اینکه شکنجه و بدرفتاری 
مهم‌ترین جنایت‌های برنامه‌ریزی شده و ثابت رژیم صهیونیستی علیه اسرای 
فلسطینی است، آمده است: »مقامات اسرائیل در طول دهه‌های گذشته شیوه‌ها 

و سیاست‌هایی را برای هدف قرار دادن جسمی و روحی اسرا ابداع کرده‌اند«.

اذعان ارتش رژیم صهیونیستی به ناتوانی در برابر مقاومت

نیرو نداریم!

فرامرز اصغری


